

**Cotação
Nº 1474713**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	11/03/2026 08:26
Data de vencimento:	17/03/2026 09:15
Título:	1474713 - PEDIDO MMH ABRIL 2026 CPN JABOATÃO
Responsável:	JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
Telefone:	(71) 98754-9626
Email:	judison.conceicao@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08
Local de entrega:	AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005

1

REC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	39.500.546/0001-47	I.E.:	091916585
Telefone:	(81) 99898-6559	Email do Fornecedor:	vendas@rechospitalar.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	19/03/2026	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
43357	ALGODAO HIDROFILO 500G	NATHY	caixa c/ 20.0	20 ROLOS	R\$ 11,661	R\$ 233,22	24/03/2026 15:56	DE 05 PARA 20 AJUSTE DE EMBALAGEM
43076	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	ABL	caixa c/ 1400.0	1400 PACOTES	R\$ 0,37	R\$ 518,00	24/03/2026 15:56	DE 500 PARA 1.400 AJUSTE DE EMBALAGEM
45013	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M	ABL	caixa c/ 500.0	1500 PARS	R\$ 0,36	R\$ 540,00	24/03/2026 15:56	de 1250 para 1500 ajuste de embalagem
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.291,22000			

Cotação Nº 1474713	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 11/03/2026 08:26
	Data de vencimento: 17/03/2026 09:15
	Título: 1474713 - PEDIDO MMH ABRIL 2026 CPN JABOATÃO
	Responsável: JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
	Telefone: (71) 98754-9626
	Email: judison.conceicao@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

2	MEGAMED COMERCIO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 05.932.624/0001-60	I.E.: 0306487-50
	Telefone: (81) 3212-1088	Email do Fornecedor: megamed.comercio@hotmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 17/04/2026	Prazo de entrega: 4 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42998	AGULHA 25X8 DESCARTAVEL	WILTEX	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 0,08	R\$ 16,00	24/03/2026 15:56	-
139	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	BELLO BELLA	unidade c/ 1.0	24 LITRO1000MS	R\$ 7,45	R\$ 178,80	24/03/2026 15:56	-
92151	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13L	DESCARBOX	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 6,20	R\$ 124,00	24/03/2026 15:56	de 10 para 20 ajuste de embalagem
43371	CORD CLAMP UMBILICAL	WILTEX	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,35	R\$ 35,00	24/03/2026 15:56	-
43768	DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS GALAO 5LITROS	KELLDRLIN	galao c/ 1.0	3 GALAOS	R\$ 93,80	R\$ 281,40	24/03/2026 15:56	-
NP 117	FIO CATGUT CROMADO 2 COM AGULHA 4	SHALON	unidade c/ 1.0	24 UNIDADES	R\$ 4,50	R\$ 108,00	24/03/2026 15:56	-
43398	LAMINA DE BISTURI N 24	WILTEX	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 0,27	R\$ 27,00	24/03/2026 15:56	-
45015	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	par c/ 2.0	200 PARS	R\$ 1,43	R\$ 286,00	24/03/2026 15:56	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.056,20000			

Cotação N° 1474713	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 11/03/2026 08:26
	Data de vencimento: 17/03/2026 09:15
	Título: 1474713 - PEDIDO MMH ABRIL 2026 CPN JABOATÃO
	Responsável: JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
	Telefone: (71) 98754-9626
	Email: judison.conceicao@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
	Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005

3	BEMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 48.495.866/0001-47	I.E.: 1073008-77
	Telefone: (81) 3318-4044	Email do Fornecedor: licitacao@benedistribuidora.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 16/04/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 400,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
98785	ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO	UNIFRAL	embalagem c/ 20.0	260 UNIDADES	R\$ 0,459	R\$ 119,34	24/03/2026 15:56	de 200 para 260 faturamento mínimo
20561	CATETER INTRAVENOSO 16 DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SEVEN CARE	embalagem c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 0,616	R\$ 61,60	24/03/2026 15:56	DE 50 PARA 100 AJUSTE DE EMBALAGEM
43214	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	SOF AID	embalagem c/ 50.0	50 PARS	R\$ 1,20	R\$ 60,00	24/03/2026 15:56	-
44129	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM G	SOFT AID	embalagem c/ 100.0	400 PARS	R\$ 0,24	R\$ 96,00	24/03/2026 15:56	de 250 para 400 ajuste de embalagem
45793	LUVA PROCEDIMENTO S/ TALCO TAMANHO M	DESCARPACK	embalagem c/ 100.0	2 CAIXAS	R\$ 19,60	R\$ 39,20	24/03/2026 15:56	de 1 cx para 2 cx para faturamento mínimo
959093	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 04	BIOSANI	embalagem c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 0,588	R\$ 5,88	24/03/2026 15:56	-
92029	SONDA URETRAL N 04	BIOSANI	embalagem c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,56	R\$ 5,60	24/03/2026 15:56	-
92030	SONDA URETRAL N 06	BIOSANI	embalagem c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 0,5978	R\$ 11,956	24/03/2026 15:56	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 399,57600				

Cotação Nº 1474713	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 11/03/2026 08:26
	Data de vencimento: 17/03/2026 09:15
	Título: 1474713 - PEDIDO MMH ABRIL 2026 CPN JABOATÃO
	Responsável: JUDISON RIBEIRO CONCEIÇÃO
	Telefone: (71) 98754-9626
	Email: judison.conceicao@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0001-08
Local de entrega: AVENIDA MANOEL RABELO, 4347 - SUCUPIRA - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54280005	

4	A5 DISTRIBUIDORA ATACADISTA DE PRODUTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 55.111.043/0001-36	I.E.: 117191256
	Telefone: (81) 98135-1001	Email do Fornecedor: MARCELALABMEIDA@HOTMAIL.COM
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador: CAROL SIX	
	Validade da proposta: 16/03/2026	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92178	CONEXAO 2VIAS ADULTO	GLOMED	caixa c/ 50.0	50 UNDS	R\$ 0,80	R\$ 40,00	24/03/2026 15:56	DE 20 PARA 50 AJUSTE DE EMBALAGEM
43168	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG 4,0CM	SHALON	caixa c/ 24.0	48 UNIDADES	R\$ 4,576	R\$ 219,648	24/03/2026 15:56	-
43039	PULSEIRA P/IDENTIFICACAO DE RN	WILTEX	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,4169	R\$ 41,69	24/03/2026 15:56	-
990541	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06	FOYOMED	caixa c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,90	R\$ 90,00	24/03/2026 15:56	DE 20 PARA 100 AJUSTE DE EMBALAGEM
878789	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	FOYOMED	caixa c/ 10.0	20 UNIDADES	R\$ 0,97	R\$ 19,40	24/03/2026 15:56	-
43526	TOUCA DESCARTAVEL	MEDIX	caixa c/ 100.0	200 UNIDADES	R\$ 0,09	R\$ 18,00	24/03/2026 15:56	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 428,73800			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 3.175,73400

Preparado por: _____

Autorizado por: _____